
UCHWAŁA NR III/24/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.z 2017 r poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz 
określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających majątkowych i bieżących z upływem 
roku 2018  zgodnie  z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: B227D0E6-6940-4763-A466-90814A852D07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 r. oraz ostateczny termin ich dokonania

Nr 
zadania 

Nazwa zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1.

2.

3.

4.

5.

Zakup mikrobusa dla Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego

Iluminacja świetlna mostu pomiędzy pierwszym a drugim 
stawem na Lewitynie

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. 
Kościuszki 18 na potrzeby biurowo-administracyjne II etap

Opracowanie analizy elektromobilności

Regulacja stosunków wodnych na terenach podtapianych 
poprzez wykonanie odwodnienia ulicy Piłsudskiego 
w Pabianicach

28.02.2019 r.

31.03.2019 r.

31.03.2019 r.

30.04.2019 r.

30.06.2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: B227D0E6-6940-4763-A466-90814A852D07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2018 r.

Dz. Rozdz. Treść Wydatki inwestycyjne 

Ogółem 259.020,24

700 Gospodarka mieszkaniowa 98.800,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 98.800,00

852 Pomoc społeczna 122.000,00

85203 Ośrodki wsparcia 122.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16.346,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.346,70

926 Kultura fizyczna 21.873,54

92604 Instytucje kultury fizycznej 21.873,54

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: B227D0E6-6940-4763-A466-90814A852D07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2018 r.

Dz. Rozdz. Treść Wydatki bieżące 

Ogółem 49.200,00

600 Transport i łączność 49.200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 49.200,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: B227D0E6-6940-4763-A466-90814A852D07. Podpisany Strona 1




